VALUE Support portable universel pour ordinateur
portable/tablette avec coussin, gris

Numéro d'article 17.99.0097 \/\
Constructeur VALUE alue
Référence constructeur 17.99.0097

EAN (piece unique) 7630049621305

Plan de travail rembourré multifonctionnel pour tablette ou ordinateur portable,
idéal pour une utilisation au lit, sur le canapé, a lI'extérieur ou dans la voiture,
pour le travail, regarder un film, etc.

* Compatibilité : avec une surface de 420 x 300 mm, il s'adapte aux ordinateurs
portables/notebooks jusqu'a 35,6cm (14 pouces).

» SUr et confortable : le coussin inférieur permet d'étudier, de travailler ou de lire en toute
décontraction.

» Coussin confortable et facile a utiliser sur la partie inférieure, composé d'un tissu
confortable et respirant et d'une base de billes de mousse.

* Le coussin s'adapte a toutes les formes de jambes, ce qui permet une utilisation stable de
I'ordinateur portable / de la tablette.

* Fente pour tablette / smartphone : 298 x 19 mm

» Surface antidérapante

* Poignée en tissu tres pratique a porter

Caractéristiques techniques

Constructeur VALUE
Groupe de produits Meuble informatique
Types de produits Station de travail PC

Couleur gris



Hauteur

Largeur
Profondeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

8cm
40 cm
30 cm
704.6 g
80 mm
300 mm
430 mm

1 kg



